
vitlagilltoloulytállawasonow. 
••• 

3.11.4*11.0110:1il. 

PlY.3 3 ne-ia de nerra	 Fue2.31.). AnOsti.4a 
de.1-Mácik6 

Re',pi'ág tic3 )11,,:gentii2

Dr. P
yo 

TRIBUNALZE CUENT

ERA 

AL 
s DE i.A PROVINCIA

USITUAIA, 07 ABR 2005 

VISTO: El deceso de Su Santidad Juan Pablo II, producido el día 02 

de abril ppdo. y,

C ON SIDERAND : 

Que el día 08 del corriente mes y ario tendrán lugar sus exequias; 

Que con su espíritu conciliador se ha transformado en estandarte en 

la lucha por la igualdad y unidad de la humanidad, trascendiendo las fronteras de los 

distintos credos;

Que debe tenerse en cuenta su estrecha relación con nuestro país, 

manifestada a través de las distintas visitas con que nos honró; 

Que por tal motivo nos encontramos ante la obligación moral de 

rendirle homenaje a través de la distancia; 

Que en virtud de ello se entiende conveniente declarar asueto en el 

ámbito del Tribunal de Cuenta g, a los efectos de permitir a los fieles el momento de 

recogimiento y la asistencia a los distintos oficios religiosos que se desarrollarán en nuestra 

ciudad;

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, de conformidad a lo establecido por el Artículo 15°, Inc.0 de la Ley Provincial N° 

50; 

POR ELLO:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: DECLARAR asueto en el ámbito del Tribunal de Cuentas para el día 08 de 

abril de 2005, por los motivos expuestos en el exordio. 

ARTICULO 2°: NOTIFICAR al personal del Tribunal de Cuentas. 

ARTICULO 3°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION PLENARIA 	 9C)/ 2005.- 

.as de la Provincia

C .N. VICTOR HUGO MARTINEZ

Presidente
TRIB AL DE CUENTAS DE LA PROVINC1A 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 

"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico"


	Page 1

